Edição 434 | Ano 2024
16 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE CANCELAMENTO DE CONCORRENCIA N°004/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 8KKJ8YAK-56YFIGLJ-ZAW2MIGU-SSFVUF0Z
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

CANCELAMENTO DO AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 004/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COTEGIPE – BA, torna público para conhecimento dos
interessados o CANCELAMENTO do aviso de licitação da CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº
004/2024,com o OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UM ANEXO DE 03 SALAS DE AULA,
VESTIÁRIO, REFEITÓRIO E PASSARELA, PADRÃO FNDE, NA ÁREA ANEXA DA ESCOLA
MUNICIPAL OTACÍLIO PRADO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE COTEGIPE-BA, Publicado no
Diário Oficial do Município no dia 19/07/2024, edição n0 418, publicado no /DOU no dia 19/07/2024,
edição n0138 e publicado também no Jornal Correio no dia 19/07/2024, página 06.
MOTIVO: NECESSIDADE DE RETIFICAÇÃO NA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA. MAIORES
INFORMAÇÕES, na prefeitura de municipal de Cotegipe - BA, sala de licitações, das 08:00h as
12:00h em dia útil ou através do e-mail – licitacao@cotegipe.ba.gov.br – Dyógenes Costa Alves de
Jesus – Agente de Contratação. Cotegipe (BA), 16 de agosto de 2024.

Edição 434 | Ano 2024
16 de agosto de 2024

Página 3

AVISO DE CANCELAMENTODE CONCORRENCIA N°004/2024

Certificação Digital: 8KKJ8YAK-56YFIGLJ-ZAW2MIGU-SSFVUF0Z
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

	AVISO
	AVISO DE CANCELAMENTO DE CONCORRENCIA N°004/2024

		2024-08-16T10:28:35-0300